РЛСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 2 апреля 2025 года J\b 43-р

Об условиях прив атизации муниципаJIьного
им}щества города Омска

Руководствуясь ФедераIIьным законом (О приватизации
государственного и муниципалъного имущества>, Уставом города Омска,
Решением Омского городского Совета от 13 июня 2007 года J\Ъ 20
<Об управлении муниципальной собственностью города Омска>, программой
приватизации муниципЕlJIьного имущества города Омска на 202З - 2025 годы,

утвержденной Решением Омского городского Совета от 22 июЕя 2022 года
ЛЬ 429:

1. ,,Щепартаменту имущественных отношений Администрации
города Омска:

1) организовать продажу муниципального имущества города Омска путем
проведения аукциона в электронной форме согласно приложению <<Условия

приватизации муниципulльного имущества города Омска> к настоящему

распоряжению;
2) разместить настоящее распоряжение в сети <<Интернет>

на официаlrьном сайте Российской Федеращии дJIя рaзмещения информации
о проведении торгов.

2.,Щепартаменту информационной политики Администрации города
Омска официапьно огryбликовать настоящее распоряжение и разместить
его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя Мэра города Омска, директора департамента
имущественных отношений Администрации города Омска Е.А. Романина.

Исполняющий обязанности
VIэра города Омска Е.В. Фомин

\

Е hH
ý il 1,=
5Еýн
хgБd
sg

Еtsа
дл

ýýЕЕ
ЕЕ-ý
;\1!2)ý-'-.
- Ё'd

Е^
ю

* п Е Ьа
йэýэ

сý t]Y
*

у

оО
л

о(поооо

}Е{
)J{
нЁ{

ю
ноЁ8Еtrь

U
ýанl.-{

ЕЕЕв
)ý )ý

ý Е а Е Е,ý

$rЁýЁý

ý ýi
'т.;г-
=

бЕо.
Е

IE Ё.. оЮ
ý9нЕа
fi

ёRо

оО
л

оооььF-{

,d|<н.хдН
ь1

дt-.{

}Е{
}д{

ýý}д.|
LJ

H
|j

SJФ
с)

ЁЕ
н

Ф
'х

ь
?.чrЬa

ЕхЁ
ýJ

о
Fi{

а..tr о
ýgь
.^

U
E

Ф
сýд

ý
9*Н

Еосý
dнtr
нgЁ
с)н

}т{
,л

Е аý $
ы

а_
.\

E;frE
=

.\ ý Ф

 l
g

ýýig $аfi н,Е ,ý Е

;эЕ1 iflg э+
*нЁ9ý

ЕЕ ý R

н ЁЕ
FЦ

ýЭ *ýЁ;,i gý ЁЁ,Ё ý

э 9ЕЁ; ЁýЁЕ'+
 ЁЕ,н ЁЁЕ

(ýЕоосвE{оаоL{сЁднос)чньk{Ё{оL{о*{дFанl-{tE{
Ё{lF{
Ё{ь{*{ь

|Е.{
,S{
}-{
Ачl-{

со|Е.(
,S,
ндЕЁ1дF{l-{ц|F.{

}S{

доF.{
'--)
о

Cdl
ElO

l

с
CI"l

B*l
9.

l

82ýlýIE{l
бdl
зl()lý Bl
ýýl
ёкl
9R

l
ý,_,

l

нН
Е]

8 }ýl
trо

l
ýd

l
q9"LJ

-L'
цЕо

\$

fl'Е
'Е

Е
я

Г-.

юцп

-tcn
F-{

О
О

a\
a\

са
t-{

ю
('I

od
ооF{

с{t-{